
Id: C95A4381-0B0A-4D14-B6C3-0474F968E22B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/127/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej gminy Sława na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2015 r. poz.1515) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących Gminy o kwotę 170.276,00 zł  i zwiększenia w 

planie dochodów majątkowych o kwotę 333.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących Gminy o kwotę 475.576,00 zł i zwiększenia 

wydatków majątkowych o kwotę 27.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków majątkowych realizowanych w 2016 roku do kwoty 

2.084.438,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4.  Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków dotacji celowych przekazanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków dotacji celowych przekazanych dla jednostek sektora 

finansów publicznych do kwoty 519.400,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Po dokonaniu zmian w uchwale budżetowej Gminy Sława: 

1) plan dochodów wynosi 50.524.549,09 zł, w tym dochody bieżące 49.655.049,09 zł, majątkowe 869.500,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 50.524.549,09 zł, w tym wydatki bieżące 48.440.110,63 zł, majątkowe 2.084.438,46 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


